

ÅRSREDOVISNING

för

Thurns Mark & Anläggning AB

Org.nr. 556912-3127

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Thurns Mark & Anläggning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-05-29, Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hästveda 2024-05-29

Lars-Ola Thurn

ÅRSREDOVISNING

för

Thurns Mark & Anläggning AB

Org.nr. 556912-3127

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med inriktning mot framförallt anläggningsarbete, mark och grundarbeten.

Företagets säte är Hässleholm.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga fler och större uppdrag under året.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 869 326	1 365 380	1 342 591	1 229 796
Resultat efter finansiella poster	32 028	42 016	17 290	38 583
Soliditet (%)	17,65	16,20	21,91	27,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	176 025	32 433	258 458
Balanseras i ny räkning		32 433	-32 433	0
Årets resultat			41 611	41 611
Belopp vid årets utgång	50 000	208 458	41 611	300 069

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	208 459
Årets resultat	41 611
	<u>250 070</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>250 070</u>
	250 070

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Thurns Mark & Anläggning AB

Org.nr. 556912-3127

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 869 326	1 365 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 869 326</u>	<u>1 365 380</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-397 749	-290 089
Övriga externa kostnader		-466 305	-373 453
Personalkostnader	2	-673 212	-499 109
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-233 715	-144 606
Summa rörelsekostnader		<u>-1 770 981</u>	<u>-1 307 257</u>
Rörelseresultat		98 345	58 123
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 482	-16 115
Summa finansiella poster		<u>-66 317</u>	<u>-16 107</u>
Resultat efter finansiella poster		32 028	42 016
Resultat före skatt		32 028	42 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		9 583	-9 583
Årets resultat		<u>41 611</u>	<u>32 433</u>

2024060532542

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 406 518

1 211 233

Inventarier, verktyg och installationer

4

24 750

33 750

Summa materiella anläggningstillgångar

1 431 268

1 244 983

Summa anläggningstillgångar

1 431 268

1 244 983

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

117 720

123 404

Övriga fordringar

8 105

91 155

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 296

16 308

Summa kortfristiga fordringar

192 121

230 867

Kassa och bank

Kassa och bank

75 808

119 570

Summa kassa och bank

75 808

119 570

Summa omsättningstillgångar

267 929

350 437

SUMMA TILLGÅNGAR

1 699 197

1 595 420

2024060532643

Thurns Mark & Anläggning AB

Org.nr. 556912-3127

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

208 459

176 025

Årets resultat

41 611

32 433

Summa fritt eget kapital

250 070

208 458

Summa eget kapital

300 070

258 458

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

968 366

866 032

Summa långfristiga skulder

968 366

866 032

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

200 484

232 192

Leverantörsskulder

63 398

65 776

Skatteskulder

0

8 597

Övriga skulder

141 545

133 645

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 334

30 720

Summa kortfristiga skulder

430 761

470 930

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 699 197

1 595 420

2024060532644

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 398 000

859 500

Inköp

420 000

538 500

Utgående anskaffningsvärden

1 818 000

1 398 000

Ingående avskrivningar

-186 767

-51 161

Årets avskrivningar

-224 715

-135 606

Utgående avskrivningar

-411 482

-186 767

Redovisat värde

1 406 518

1 211 233

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

45 000

45 000

Utgående anskaffningsvärden

45 000

45 000

Årets avskrivningar

-9 000

-9 000

Redovisat värde

24 750

33 750

Not 5 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-12-31

Förfaller senare än 5 år

166 431

13 639

NOTER

Not 6	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
	Företagets banklån/skuld om 1 168 850 (1 098 224) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	968 366	866 032
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	200 484	232 192

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 406 518	1 211 233

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2024060532646

NOTER

2024060532647

Hästveda
2024-05-

29


Lars-Ola Thurn

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 maj 2024.


Thomas Axelsson
Auktoriserad revisor
